平成 25 年（2013 年）11 月 11 日

報道関係各位

独立行政法人 都市再生機構 中部支社

謹啓 晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

独立行政法人都市再生機構(以下ＵＲ都市機構)では、名古屋市千種区の萱場団地に新企画賃貸住宅

「間ｓｈｉｋｉｒｕ(マシキル) 」の生活シミュレーション・モデルルームを完成しました。11月 30日(土)

の一般内見会事前に報道関係者にご覧いただきたく、11月 21日(木)、「メディア事前内見会」を開催します。当

日はプロデュースをしたヴィレッジヴァンガードも出席し、コンセプト等についてご説明します。

つきましては、ご多忙とは存じますが、報道関係の皆様にご出席・ご取材賜りたくご案内申し上げます。

謹白

【ＵＲ新企画賃貸住宅「間ｓｈｉｋｉｒｕ(マシキル)」メディア事前内見会 概要】

※駐車場に限りがありますので公共交通機関をご利用下さいますようお願い申し上げます。

※準備の都合上、誠に恐縮でございますが、別紙ＦＡＸ返信用紙にて 11月 19日（火）までに、

出欠のご返事を賜りますようお願い申し上げます。

～生活シミュレーション・モデルルーム 完成～

≪カーテン・家具で仕切った部屋の様子を、住む人(モデル)で再現します≫

ＵＲ新企画賃貸住宅「間ｓｈｉｋｉｒｕ（マシキル）」 メディア事前内見会 開催

場所：名古屋市千種区ＵＲ萱場団地 日時：11 月 21 日（木）午後 1 時

プロデュース：ヴィレッジヴァンガード

メディア内見会のご案内

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ＵＲ都市機構 中部支社 住宅経営部 営業推進チーム

〒460-8484 愛知県名古屋市中区錦 3-5-27錦中央ビル

TEL 052-968-3095 FAX052-968-3112

＜日時＞ 2013年 11月 21日（木）

午後 1 時～2時(受付･午後 12時 30分)

＜場所＞ ＵＲ萱場団地

名古屋市千種区萱場 2-5-25

※地下鉄「ナゴヤドーム前矢田」駅

1番出口 徒歩約 10 分

※市バス「萱場」停より徒歩約 3分

＜内容＞ ■概要説明 (1階集会所)

     ■「間 shikiru」内覧(5階 506号室)

     ■モデルによる生活シミュレーション

(5階 506号室)

＜ＦＡＸ送信状＞

ＵＲ新企画賃貸住宅「間ｓｈｉｋｉｒｕ(マシキル)」メディア事前内見会

                                   営業推進チーム 行

ＦＡＸ宛先 ０５２-９６８－３１１２     送信をお願いいたします

※準備の都合上、誠に恐縮でございますが、別紙ＦＡＸ返信用紙にて 11月 19日（火）
までに出欠のご返事を賜りますようお願い申し上げます。

   2013 年 11 月 21 日（木）午後 1 時～（受付 午後 12 時 30 分～）

※誠に恐縮でございますが、下記につきいずれかを○でお囲みください。

貴社名

御所属

御芳名                              （計     名様）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご出席      ご欠席